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РАСПИСАНИЕ СЕССИИ ИНСТИТУТА ПРАВА И НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2024 - 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

2 КУРС 3 СЕМЕСТР
20.02.04 - ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ)

Дни
недели

Часы
Занятий 0300/2358 Ауд.

П
он
ед
ел
ьн
ик

23
.1
2.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн
ик

24
.1
2.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Экологические основы природопользования (Консульт. экз.)
Преподаватель, Липецких А. А.

407 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



С
ре
да

25
.1
2.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Экологические основы природопользования (Экзамен)
Преподаватель, Липецких А. А.

419 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

26
.1
2.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Термодинамика, теплопередача и гидравлика (Консульт. экз.)
Преподаватель, Яковлев А. В.

414 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни
ца

27
.1
2.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Термодинамика, теплопередача и гидравлика (Экзамен)
Преподаватель, Яковлев А. В.

325 - К2

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб
от
а

28
.1
2.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



Су
бб
от
а

28
.1
2.
20
24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

СОГЛАСОВАНО

Директор института права и национальной 
безопасности

А. В. Кочетков


